ЪКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 мая 2023 г.

	№ 78/392

	г.Камень-на-Оби

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Каменской районной
территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года  № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий», Каменская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Каменской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Председатель

	Л.В. Сартакова

	Секретарь

	Г.Ф. Коробова

\+

	Приложение
к решению Каменской районной  территориальной избирательной комиссии
от 24 мая 2023 года № 78/392

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Каменской районной  территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	2
	3
	4

	1
	Вечканова Елена Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Винтер Сергей Владимирович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Винтер Татьяна
Анатольевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Гончарова Наталья Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Кайзер Александр Александрович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Калиновская Елена Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Клименко Николай Александрович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Корнилова Светлана Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Митронькина Ксения Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Надежина Александра Евгеньевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Примеров Игорь
Николаевич
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12
	Сохарева Ольга Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Шевлякова Светлана Николаевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14
	Шмидт Ольга
Алексеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15
	Антонова Лариса Николаевна
	Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	16
	Борисова Ольга
 Сергеевна
	Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1
	2
	3
	4

	17
	Исаков Борис
Федорович
	Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18
	Монш Светлана
 Викторовна
	Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	19
	Овчинникова Наталья Александровна
	Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	20
	Пашаева Анна
Владимировна
	Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	21
	Агейкина Нелли
Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	22
	Александрова Елена Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	23
	Артамонова Светлана Дмитриевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	24
	Атрощенкова Ольга Ивановна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ
	 2

	25
	Бабкина Оксана
Сергеевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	26
	Баранова Елена
Геннадьевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	27
	Батов Артём
Максимович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	28
	Борвих Анна
Михайловна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	29
	Булай Галина
Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	1
	2
	3
	4

	30
	Валеева Татьяна
 Юрьевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	31
	Воробьева Наталья Владимировна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	32
	Воропаев Александр Александрович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	33
	Воропаева Дарья
 Евгеньевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	34
	Воропаева Ольга
Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	35
	Гаврилова Зоя Александровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	36
	Громодчиков Николай Вячеславович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	37
	Гюльалиева Олеся
Юрьевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	38
	Дядищева Мария
 Сергеевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	39
	Емельянова Майя Михайловна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	40
	Зуева Ольга
Владимировна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	41
	Иванова Светлана
Андреевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	42
	Ивасенко Дмитрий Александрович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	1
	2
	3
	4

	43
	Ильиных Светлана Александровна
	Социалистическая политическая партия
« ПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	44
	Карепова Анна
Васильевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	45
	Кобзева Ольга
 Анатольевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	46
	Колчкова Ольга
Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	47
	Комбаров Борис
Иванович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	48
	Конради Юлия
Валерьевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	49
	Кончакова Татьяна Васильевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	50
	Копанько Ольга
Федоровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	51
	Корнилова Вера
Федоровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	52
	Кузовкина Валентина Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	53
	Кулешов Константин Николаевич
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	54
	Лебедева Анастасия Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	55
	Лебедева Ольга Владимировна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	1
	2
	3
	4

	56
	Макаров Юрий
Николаевич
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	57
	Макарова Лариса Геннадьевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	58
	Меркер Людмила
Петровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	59
	Ненуженко Олесья Геннадьевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	60
	Овчинникова Нина
 Петровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	61
	Петров Сергей
Алексеевич
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	62
	Печенюк Алла Владимировна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	63
	Посталенко Татьяна Владимировна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	64
	Самоварова Наталья Михайловна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	65
	Семенова Ольга
Алексеевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	66
	Серебренникова Анна Леонидовна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	67
	Сидоров Андрей
Георгиевич
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	68
	Соловьева Оксана Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	1
	2
	3
	4

	69
	Стельмайстер Павел Владимирович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	70
	Степанов Сергей
Викторович
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	71
	Толстых Сергей
Николаевич
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	72
	Тонышева Алёна
Алексеевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	73
	Чернова Ксения Владимировна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	74
	Чукалова Анна Александровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	75
	Шаньшина Юлия Николаевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	76
	Шевцова Ирина
Дмитриевна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 3

	77
	Щетинина Евгения Александровна
	Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	 2

	78
	Огрызкова Лилия
Владимировна
	Политическая партия «ЛДПР –Либерально-демократической партии России»

	79
	Маркина Наталья Александровна
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	80
	Аксенова Татьяна Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы

	81
	Апевалина Людмила Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	82
	Баева Наталья
Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	83
	Бирюкова Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	84
	Бобровников Александр Ефимович
	Собрание избирателей по месту работы

	1
	2
	3
	4

	85
	Георгина Ирина
Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	86
	Глебова Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	87
	Гривцова Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	88
	Затонских Наталья Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	89
	Зубкова Наталья
Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	90
	Казанцева Елена
Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	91
	Калганова Татьяна Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	92
	Каржаневская Ольга Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	93
	Карцева Ольга
Григорьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	94
	Кокоткина Наталья Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	95
	Костюкова Лариса Сардаровна
	Собрание избирателей по месту работы

	96
	Коцубенко Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	97
	Кузнецов Александр Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы

	98
	Кузнецова Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	99
	Липинская Маина
Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	100
	Москальченко Елена Павловна
	Собрание избирателей по месту работы

	101
	Овчинникова Марина Серафимовна
	Собрание избирателей по месту работы

	102
	Петрова Тамара
Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	103
	Плещеева Юлия
Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	104
	Подосетникова Любовь Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	105
	Пожиданова Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	106
	Рахманова Ирина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	107
	Селиванова Ирина
Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	108
	Соколкова Татьяна Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	109
	Соловьева Елена
Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	1
	2
	3
	4

	110
	Суханова Ирина
Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	111
	Танцура Елена
Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	112
	Фролова Ольга
Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	113
	Фролова Татьяна Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	114
	Черенкова Елена
Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	115
	Шевлякова Елена
Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	116
	Шемякина Оксана
Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	117
	Широкова Наталья
Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	118
	Шуева Марина
Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	119
	Акентьева Алёна
Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	120
	Ансимова Анна
Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	121
	Бабичева Елена
Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	122
	Байда Юлия
Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	123
	Богатырева Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	124
	Бурмистрова Оксана Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	125
	Васильева Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	126
	Вешкина Надежда
Ефимовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	127
	Винс Галина
Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	128
	Грефенштейн Надежда Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	129
	Жахолова Марина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	130
	Иналова Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	131
	Исакова Оксана
Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	132
	Калиновская Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	133
	Каппес Ольга
Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	134
	Капранова Елена Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	1
	2
	3
	4

	135
	Киль Ирина
Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	136
	Ковис Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	137
	Кондратьева Евгения Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	138
	Кузнецова Светлана Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	139
	Кученева Елена
Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	140
	Мажонене Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	141
	Неустроева Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	142
	Никулина Ольга
Леонтьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	143
	Реттих Лариса
Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	144
	Селиверстова Ирина
 Оттовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	145
	Спецевич Татьяна Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	146
	Супрунова Татьяна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	147
	Тимошкова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	148
	Тишко Ольга
 Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	149
	Чеботарева Лариса Владиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	150
	Черемухина Нина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	151
	Шаповалова Елена Валентиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	152
	Шульц Ольга
Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства